Proc. Leg. nº 4638/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1760/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Estacionamento EMEB Luiz Antoniazzi

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Referente ao  terreno na  rua Ulisses Pedroso de Oliveira

Filho,  que tem acesso a lateral da EMEB Luiz Antoniazzi , existe estudo para que

ele possa se tornar um estacionamento para os funcionarios da EMEB, levando em

consideração a falta de vagas que assola este local ?

   Proc. Leg. nº 4638/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
Solicitação feita constantemente pois munícipes e pais de alunos do SENAI e da

EMEB Luiz Antoniazzi tem enfrentado dificuldades para desembarcar e embarcar

seus filhos pela falta de vaga neste local .

Valinhos, 13 de setembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9ADAYGH7G539S133
		2022-09-14T10:09:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-14T10:09:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura